
Protokół Nr 395/24
z posiedzenia Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego

w dniu 12 kwietnia 2024 r.

Ad. 1 Posiedzenie Zarządu odbyło się w Starostwie Powiatowym w Piasecznie pod 
przewodnictwem Starosty Piaseczyńskiego Ksawerego Guta z udziałem osób, które złożyły 
podpisy na liście obecności (załącznik nr 1 do protokołu).

Ad. 2 Starosta Piaseczyński Ksawery Gut stwierdził prawomocność posiedzenia.

Ad. 3 Starosta Piaseczyński Ksawery Gut przedstawił proponowany porządek posiedzenia 
(załącznik nr 2 do protokołu).
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 przyjął porządek posiedzenia.

Ad. 4 Wniosek Naczelnika Wydziału IRD w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów 
i wydatków budżetu powiatu na 2024 rok ( autopoprawka) (załącznik nr 3 do protokołu) 
przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 postanowił o uwzględnieniu 
proponowanych zmian w projekcie uchwały Rady Powiatu w sprawie wprowadzenia zmian 
w uchwale budżetowej Powiatu Piaseczyńskiego na 2024 rok.

Ad. 5 Uchwała Rady w sprawie zmian w uchwale w sprawie wieloletniej prognozy 
finansowej powiatu piaseczyńskiego (autopoprawka Zarządu) (załącznik nr 4 do protokołu) 
przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował projekt uchwały. 
Projekt zostanie skierowany do Przewodniczącego Rady Powiatu, celem zaopiniowania przez 
merytoryczną komisję Rady i wprowadzenia na sesję (załącznik nr 5 do protokołu).

Ad. 6 Uchwała Rady w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2024 rok (autopoprawka 
Zarządu) (załącznik nr 6 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował projekt uchwały. 
Projekt zostanie skierowany do Przewodniczącego Rady Powiatu, celem zaopiniowania przez 
merytoryczną komisję Rady i wprowadzenia na sesję (załącznik nr 7 do protokołu).

Dalszy ciąg posiedzenia Zarządu po sesji Rady Powiatu.

Ad. 7 Uchwała Zarządu w sprawie zatwierdzenia protokołu w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego pn.: „Sukcesywne dostawy mieszanki betonowej i piasku 
stabilizowanego cementem do realizacji robót drogowych” (załącznik nr 8 do protokołu) 
przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński.



Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął Uchwałę Nr 395/1/24 
w sprawie zatwierdzenia protokołu w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
pn.: „Sukcesywne dostawy mieszanki betonowej i piasku stabilizowanego cementem 
do realizacji robót drogowych” (załącznik nr 9 do protokołu).
Do podpisania umowy zostali upoważnieni:
Ksawery Gut – Starosta Piaseczyński,
Zdzisław Lis – Wicestarosta Piaseczyński.

Ad. 8 Uchwała Zarządu w sprawie wprowadzenia zmian wysokości planowanych kwot 
dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych powiatu na 2024 rok (załącznik nr 10 
do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął Uchwałę Nr 395/2/24 
w sprawie wprowadzenia zmian wysokości planowanych kwot dochodów i wydatków 
jednostek organizacyjnych powiatu na 2024 rok (załącznik nr 11 do protokołu).

Starosta Piaseczyński
             Ksawery Gut

/podpisano elektronicznie/

       Protokół sporządziła:
           Aneta Sobiegraj
 /podpisano elektronicznie/
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